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Powiatowe Igrzyska Młodzieży Szkolnej w piłce siatkowej chłopców (rocz.2011-2012) odbyły się 10
marca 2026r. w Szkole Podstawowej nr4 w Hajnówce. Po raz pierwszy wzięły w nim udział tylko szkoły
z Hajnówki (25 zawodników). Trzy uczestniczące szkoły walczyły o czołowe dwa miejsca, honorowane
awansem do Grupy Południowej. Najlepiej w tej rywalizacji wypadli uczniowie ze Szkoły Podstawowej
nr 2.

Wyniki spotkań

SP 1 Hajnówka – SP 4 Hajnówka 2:0

SP 4 Hajnówka – SP 2 Hajnówka 0:2

SP 2 Hajnówka – SP 1 Hajnówka 2:1



Klasyfikacja końcowa turnieju;

SP 2 HAJNÓWKA 4 pkt. – awans do Grupy Południowej1.

(skład drużyny: Jakub Aleksiejuk, Gabriel Bartoszuk, Jakub Biryłko, Maksymilian
Czaban, Damian Gierłachowski, Maciej Łapiński, Stanisław Rybitwa, Gabriel Surel,
Kamil Parchotik, Barosz Zubrycki. Nauczyciel Łukasz Ławnicki.)

SP 1 HAJNÓWKA 3 pkt. – awans do Grupy Południowej2.

(skład drużyny: Kacper Czyż, Franek Furmanek, Mikołaj Głuchowski, Dominik Moszczyński,
Mateusz Orzechowski, Bartosz Ryżyk, Michał Sajewicz. Nauczyciel – Tomasz Grygoruk).

SP 4 HAJNÓWKA 2 pkt.3.

Najlepsi zawodnicy drużyn:

Z SP 2 Hajnówka; Damian Gierłachowski i Kamil Parchotik

Z SP 1 Hajnówka: Kacper Czyż i Mateusz Orzechowski

Z SP 4 Hajnówka: Piotr Czurak i Mikołaj Wołkowycki

Najlepszy zawodnik turnieju:

Maciej ŁAPIŃSKI (SP 2 Hajnówka)

Puchary i medale które ufundował Powiatowy SZS w Hajnówce, otrzymały wszystkie drużyny, a
medale wyróżnieni zawodnicy.

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy składa serdeczne podziękowanie Dyrekcji SP 4 Hajnówka za
udostępnienie hali sportowej i nauczycielom uczestniczących szkół za pomoc w sędziowaniu.

Awans do Grupy Południowej uzyskała dwie drużyna tj. z pierwszego miejsca SP 2 Hajnówka, która
pojedzie do zwycięzcy powiatu bielskiego i z drugiego miejsca SP 1 Hajnówka, które rozegrają swoje
mecze u zwycięzcy powiatu białostockiego . W/w zawody odbędą się dnia 20 marca 2026r.

Przewodniczący Powiatowego SZS w Hajnówce – Janusz Ludwiczak
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